998 201A
E
 - 1/4
Compact
NS100/NS160/NS250
vigi
push
to
trip
HS 0,03(∆t=0)
310
0
60
150
∆t(ms)
3
0,3
1
10
I∆n(A)
before diélectric test
remove this cover
vigi
A100NHL
A250NHL
100/520V-50/60Hz
2 4 6
5
-25
Le fournisseur recevra 2 films:
      - 1 pour le noir
      - 1 pour la couleur.
Pour chaque modification ce document
de gestion technique sera
obligatoirement  accompagné du ou des
films concernés.
FORMAT ouvert: 330 x 400
Qualité du papier:
90 grammes couché moderne,
semi-mat 2 faces.
Impression OFFSET:
caractères et traits, noir.
couleur d'accompagnement,
vert Pantone 355.
FORMAT plié: 110 x 80
3
1
3
2
recto/verso
Vigi
NOTICE PRODUIT
Merlin Gerin DBTP (création Avril 1992)
Page/page
MERLIN GERIN
Echelle
Scale
Unité/Issued by
Code de diffusion
Distribution code
Appareil/Device or equipment
Ensemble/Assembly
Pièce/Part
Ind.
Index
Date
Date Modification/Modification
Archivage
Micro-filmed
Visa
Signature
Nom
Name
Visa
Signature
Nom
Name
Préparé par/Drawn by Vérifié par/Checked by
9 9 8 2 0 1
PACT
A
0,65
B
1 / 4
Révision/revision15-11-93 CHAMPIER RANEAB
Inclu texte juridique et percuteurC 15-02-95 CHAMPIER RANEA
Inclu picto Ir225A/40°CD 05-03-99 CHAMPIER RANEA
C
E
D
GT020042 supprimer couple de serrage du percuteurE 01-07-02 POUTEIL-
NOBLE
RANEA
NS100 V NS250
998 201A
E
 - 2/4
1
21
FIXE
push
to
trip
10Nm
push
to
trip
push
to
trip
1,2Nm
M8
M6
push
to
trip
NS160-2502
M5 x 70
137,5
∅6
200
125
=
=
52,5
70
4P
137,5
∅6
200
125
=
=
=
35
=
3P
35 35 35 35 35
∅24
∅24
70
70
2 (M5 x 70)
pozidriv n°1, 2
ou plat
slotted screwdriver
5
998201AE
Compact
NS100      NS250
Vigi
The manufacturer
assumes no
responsibility for
damage resulting
from the
non-application or
incorrect
application of the
instructions
provided herein.
Le non respect des
indications de la
présente notice ne
saurait engager la
responsabilité du
constructeur.
El fabricante no se
responsabiliza de los
daños originados
como resultado de la
falta de aplicación o
aplicación incorrecta
de las presentes
instrucciones.
push
to
trip
HS 0,03(∆t=0)
310
0
60
150
∆t(ms)
3
0,3
1
10
I∆n(A)
before diélectric test
remove this cover
vigi
A100NHL
A250NHL
100/520V-50/60Hz
2 4 6
5
-25
998 201A
E
 - 3/4
NS100 ➟➞ 250 3P / vigi 4P
21
push
to
trip
1,2Nm
29214
push
to
trip
push
to
trip
push
to
trip
1
2
3    SDV
SDV
CLIC !
1
2
1,2Nm
push
to
trip
DEBRO
push
to
trip
1
4
2
3
push
to
trip
push
to
trip
29269
M6 x 12
5Nm
M6 x 12
5Nm
10Nm
1,2Nm
29270
4
5
7
8
6
9
10
998 201A
E
 - 4/4
7
push
to
trip
8
push
to
trip
28065
4
push
to
trip
6
1
3
2
TEST
6
4
5
10s
5
push
to
trip
∆t(ms)
3
1
0,3
HS 0,03(∆t=0)
10
STN6
push
to
trip
1
3
2
5
TEST
6
reset
tripped
4
CLAC !
5
push
to
trip
310
150
60
0
∆t(ms)
∆t(ms)
3
1
0,3
HS 0,03(∆t=0)
10
Ir<
22
5A
/4
0°
C